
 
 

UCHWAŁA NR XVIII/205/2025 
RADY MIASTA TARNOBRZEGA 

z dnia 13 lutego 2025 r. 

w sprawie zmian w budżecie na 2025 rok 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt.4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465, 1572, 1907 i 1940) oraz art. 212, art. 235 i art. 236 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1530, 1572, 1717, 1756 i 1907 oraz z 2025 r. poz. 39)uchwala się, co 
następuje: 

§ 1. 1. Zmniejsza się plan wydatków budżetu miasta 

- w Dz. 801 Rozdz. 80113 § 4300 o kwotę 133.080,43 zł 

2. Zwiększa się plan wydatków budżetu miasta 

- w Dz. 801 Rozdz. 80104 § 2910 o kwotę 132.280,43 zł 

- w Dz. 801 Rozdz. 80104 § 4560 o kwotę 800,00 zł 

§ 2. Uchwała podlega ogłoszeniu zgodnie z przepisami w tym zakresie. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Tarnobrzega.        

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   

Przewodniczący Rady Miasta 
 
 

Norbert Mastalerz 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 9 kwietnia 2025 r.

Poz. 1774



 
Uzasadnienie 

Dokonuje się przeniesienia planu wydatków w łącznej kwocie 133.080,43 zł z Rozdz. 80113 - Dowożenie 
uczniów do szkół do Rozdz. 80104 - Przedszkola. Zmian powyższych dokonuje się w związku z koniecznością 
zwrotu dotacji przedszkolnej za 2024 rok pobranej w nadmiernej wysokości (132.280,43 zł), w wyniku spadku 
liczby dzieci, które w roku budżetowym kończą 5 lat lub mniej, korzystających z wychowania przedszkolnego 
w placówkach wychowania przedszkolnego prowadzonych przez Miasto Tarnobrzeg oraz tych dla których 
miasto Tarnobrzeg jest organem rejestrującym wykazanych w SIO według stanu  na dzień 30.09.2024 r., 
w stosunku do liczby tychże dzieci w roku bazowym 2023 uwzględnionych do naliczenia dotacji. Kwota 
800,00 zł to wysokość odsetek od dotacji podlegającej zwrotowi zgodnie z art 169  ust. 1 pkt 2, ust.5 
pkt 2 ustawy o finansach publicznych. 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 1774


	UCHWAŁA NR XVIII/205/2025 RADY MIASTA TARNOBRZEGA z dnia 13 lutego 2025 r.
	§ 1
	tir. 1 (1) w § 1 ust. 1
	ust. 2 w § 1
	tir. 1 (2) w § 1 ust. 2
	tir. 2 (3) w § 1 ust. 2


	§ 2
	§ 3
	§ 4

	Uzasadnienie

		2025-04-09T12:14:07+0000
	Polska
	Tomasz Władysław Cyran
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




